第一頁 共二頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：外交部

發文日期：西元 2015 年 3 月 26 日
發文字號：傑世總汶字(2015)第 14 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：行程表

主旨：本會紐西蘭及澳洲參訪活動，行程安排拜訪中華民國

駐奧克蘭台北經濟文化辦事處，函文說明懇請 惠予

協助安排。

說明：

一、 傑人會於 1968 年創立於台灣台中市，是一個為非政

治、非營利、非宗教性之國際社會公益服務團體，世

界總會設籍於美國加州，全球成立了美國總會、日本

總會、澳州總會、德國總會、澳門總會、紐西蘭總會

及香港區總會等轄下另有地方分會。

二、 本會從個人內在品格道德培養，進而在專業能力的提

升，有成就之後服務社會，帶給社會正面的影響力。

每年到訪各地總會，以民間國民外交的方式，積極參

與各組織的交流活動。

三、 依據本會年度工作計畫辦理，訂於 4 月 22 至 30 日前

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

往紐西蘭及澳洲參訪活動，此行參與當地總會會務活

動並推廣國際傑人會，行程安排 4 月 24 日上午 10

點，拜會中華民國駐奧克蘭台北經濟文化辦事處，隨

函附上行程表，懇請惠予協助安排。

四、 參訪人員為：總會長陳天汶、王劍影賢伉儷，副總會

長傅忠雄，副總會長賴文針，理事白瑞德、劉淑玲賢

伉儷，財務長李瑞欽、阮錦珠賢伉儷，九龍會財務長

張金才一行人共計 9 位。

正本：外交部

副本：紐西蘭總會、張正中前總會長

※

※

—

Mercure Sydney Hotel

818‐820 George street Sydney

Phone +61‐2‐82281496

Mercure Sydney Hotel

818‐820 George street Sydney
Phone +61‐2‐82281496

Mercure Sydney Hotel

818‐820 George street Sydney
Phone +61‐2‐82281496

Chatswood

Mercure Sydney Hotel

818‐820 George street Sydney
Phone +61‐2‐82281496

	公文第14號-拜訪奧克蘭
	公文第14號-附件紐西蘭+澳洲行程-8日